
Dz.U./S S152
10/08/2017
315400-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:315400-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi nadzoru budowlanego
2017/S 152-315400

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Piła
570791164
pl. Staszica 10
Piła
64-920
Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
Tel.:  +48 672104346
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Faks:  +48 672122471
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pila.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu przy realizacji przedsięwzięcia „Przebudowa ul. Wawelskiej z budową
ścieżki rowerowej i oświetleniem w ramach projektu-Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej.....
Numer referencyjny: 271.14.2017

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl


Dz.U./S S152
10/08/2017
315400-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu przy realizacji przedsięwzięcia „Przebudowa ul. Wawelskiej z budową
ścieżki rowerowej i oświetleniem w ramach projektu – Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę
mobilności miejskiej w Pile”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 225 060.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000
71248000
71631300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU dla Przebudowy i rozbudowy
ul. Wawelskiej (droga powiatowa nr 1229P) od skrzyżowania w km 0+000,00 z linią kolejową nr 203 Tczew –
Kostrzyn (km linii 117,818) do wysokości skrzyżowania w km 2+969,56 z linią kolejową nr 18 Kutno – Piła
1) Roboty budowlane, które będą podlegały nadzorowi INŻYNIERA KONTRAKTU to w szczególności:
a) przygotowanie terenu budowy,
b) wykonanie objazdów tymczasowych (w miarę potrzeb),
c) roboty pomiarowe,
d) usunięcie karpin drzew i krzewów kolidujących z zakresem przebudowy i rozbudowy,
e) usunięcie ziemi roślinnej ze zhałdowaniem,
f) frezowanie nawierzchni bitumicznej,
g) rozbiórki elementów ulic (nawierzchni jezdni, zjazdów, chodników, krawężników, obrzeży),
h) przebudowa urządzeń infrastruktury technicznej kolidujących z zakresem przebudowy i rozbudowy,
i) budowa oświetlenia ulicznego,
j) budowa systemu odwodnienia poprzez odcinki kanalizacji deszczowej grawitacyjnej, odcinki magazynowo –
rozsączające, elementy rozsączające (studnie pionowe, skrzynki),
k) przebudowę rowu przydrożnego,
l) roboty drogowe w tym: wbudowanie krawężników, przebudowa skrzyżowań z drogami bocznymi, budowa
wysp rozdzielających i azyli dla pieszych, budowa ścieżki rowerowej, przebudowa i budowa chodników,
przebudowa i budowa zjazdów, wykonanie poszerzeń i nowej konstrukcji jezdni, wzmocnienie konstrukcji
istniejącej nawierzchni,
ł) budowa zatok autobusowych,
m) roboty wykończeniowe w tym humusowanie i obsianie mieszankami traw oraz nasadzenia drzew,
n) wykonanie oznakowania poziomego i pionowego,
o) urządzenia organizacji i bezpieczeństwa ruchu.



Dz.U./S S152
10/08/2017
315400-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

2. Pełna dokumentacja przetargowa dotycząca robót budowlanych, których dotyczy nadzór, znajduje się na
stronie internetowej Zamawiającego, pod adresem: www.pila.pl BIP – Zamówienia publiczne – Gmina Piła
Numer postępowania – 271.11.2017.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Inżyniera Rezydenta / Waga: 30.00
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Inspektora nadzoru branży drogowej / Waga: 10.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.03.03.01-30-0040/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 102-204149

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/07/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów Sp. z o.o.
770883032
ul. Średnia 12
Człuchów
77-300

www.pila.pl
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:204149-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S152
10/08/2017
315400-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Polska
Kod NUTS: PL637
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 283 848.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 276 823.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

„Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Pile” współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Osi priorytetowej 3. Energia. Działanie 3.3.
Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska. Poddziałania 3.3.1 Inwestycje w obszarze
transportu miejskiego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587808

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2017


